
CONCESIÓN Nº 22

PAMPLONA - JAURRIETA - PAMPLONA  

Viernes Sábados Lunes y Sábados
Pamplona, Estac.Autobuses 14:00 16:00 Jaurrieta 8:35
Pamplona, Baja Navarra, 14 14:02 16:02 Abaurrea Alta 8:45
Burlada 14:09 16:09 Abaurrea Baja I 8:50
Villava 14:10 16:10 Abaurrea Baja II 8:51
Huarte, Pamplona 14:14 16:14 Garaioa 8:55
Olloki 14:15 16:15 Aribe 9:00
Zabaldica 14:17 16:17 Garralda 9:10
Antxoriz 14:20 16:20 Roncesvalles 9:20
Zuarian 14:21 16:21 Burguete 9:23
Idoy 14:23 16:23 Camping Espinal 9:25
Larrasoaña 14:25 16:25 Espinal 9:28

HORARIO:  JAURRIETA  -  PAMPLONA 

JAURRIETA

HORARIO:  PAMPLONA  -  JAURRIETA 

Puntos de Parada

HORARIO DEL 01/10/2020 HASTA EL 30/06/2021

Puntos de Parada

Larrasoaña 14:25 16:25 Espinal 9:28
Urdaniz 14:27 16:27 Mezquiriz cruce 9:32
Zubiri 14:30 16:30 Viscarret- Guerendiain 9:35
Agorreta 14:32 16:32 Linzoain 9:38
Cilviti Cruce 14:38 16:38 Erro 9:42
Erro 14:42 16:42 Cilveti cruce 9:46
Linzoain 14:45 16:45 Agorreta 9:50
Viscarret, Guerendiain 14:48 16:48 Zubiri 9:55
Mezquiriz, Cruce 14:55 16:55 Urdaniz 9:57
Espinal 15:00 17:00 Larrasoaña 9:59
Camping Espinal 15:03 17:03 Idoy 10:01
Burguete 15:05 17:05 Zuriain 10:03
Roncesvalles 15:10 17:10 Antxoriz 10:05
Garralda 15:22 17:22 Zabaldica 10:08
Aribe 15:32 17:32 Olloki 10:10
Garaioa 15:37 17:37 Huarte Pamplona 10:11
Abaurrea Baja II 15:42 17:42 Villava / Atarrabia 10:14
Abaurrea Baja I 15:45 17:45 Burlada 10:18
Abaurrea Alta 15:47 17:47 Pamplona, Baja Navarra, 14 10:28
Jaurrieta 15:57 17:57 Pamplona, Estac.Autobuses 10:30

• Para recoger a los pasajeros, se debe llamar el día anterior al teléfono: 628 27 12 09
• Festivos no hay servicio 


